Calaminthes montanæ, pulegij, petroselinī, seseleos, ana drachmam mediam.
 Mellis despumati uncias sex.

Dia Calaminthe Curtij.

DE COMPOSITIONE

Hoc ipsum estate cum zaccharo uiolarum, uel bor agnis, uel buglossæ, miscere uolebat. Ego hoc quoq; ut tentarem, iussi aliquando confici, sed fermè cum superioribus, æquali acrimonia, sensu. Super est postremò expositionem paucorum simplicium obiter apponere.

Calamintha.

Calaminthæ, & pulegij] Marcellus illam genus nepitæ, & alibi absolutè Nepetam uocat. Reuera societas magna est inter Menham, Mentastrum, & Nepetam, ut mirum non sit, misceri quoad que ab autoribus earum & species & nomina, sicut testatur Barbarus in Corollarijs. Conuenientiam hoc loco utranq; herbam, ex regionibus editis ac siccis eligere: Similiter Thymum, atq; herbari quicquid lignosum durumq; sit abijcere: & quod in summis herbis natum est, accipere. Nojiri Calamintham Bornmünz uocant, hanc accipio.

Cinnamum.

Cinnami] Sic legitur apud Alexandrinum. Plinius Cynamulgum auem in Arabia appellatam, eius surculus masticare posteritatis memoriæ mandauit lib. 10. cap. 3. & 12. cap. 20. ubi tamen Cinnamum pro cinnamomo intelligit. Idem lib. 24. cap. 11. Sabinam, duplicato pondere, eosdem effectus habere, quos cinnamū tradit. Ego quoq; cinnamomū intelligo, maximè quādo in uulgatis exemplaribus hoc legitur, atq; à Rhazis ad Almansorem, cap. de Speciebus coquinarijs, uicinum utrunq; dicatur. Hæc omnia simul tundenda, cribrandaq; sunt tenui cribro, non autem tenuissimo: nam hoc modo minus potenter status mouerent, quod tamen hic unice requiritur, sed promptius urinas cicerent. Potest insuper cum melle, & absque eo adseruari: & quibus pondus uidebitur minus magnum, ij pro iusta ratione decurtare poterunt.

Dia cinnamomum Mesuæ.

Dia Cinnamomum Mesuæ.

Rec. Cinnamomi subtilis & electi, drachmas quindecim.
Arseni, id est, cinnamomi crassi, cymini, enu æ, ana unciam mediam.
Galangæ, drachmas septem.
Garyophyllorū, piperis longi, carda

momi utriusq; zingiberis, macis, nucis moschata, ligni aloës, Ana drachmas tres.
Crocī drachmam unam.
Zacchari uncias quinque.

CRONENBURGIUS.

Extant hoc titulo numerosæ compositiones apud Myrepsum, & aliquot insuper purgatorie ex cinnamomo quæ cum inusitate sine omnes, prætermittendas censui. Inter Arabas Auicenna unam recenset lib. 5. Summa 1. Tract. 3. ubi peregrinæ uoces, & à nemine opinor bene intellectæ leguntur. Nos Mesuæ imitandum esse hic suad. mus, cuius puluis delicatus ac ganeis accommodus est, si cum zaccharo optimo parietur & condimenti uice usurpetur. Quod ad ingrediendum explicationem dicere sit necessarium aliubi abundè fecimus.